
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

Area Didattica e dei Servizi agli Studenti/DMCL/GLP/mc 

Visto il Responsabile del procedimento Dott. Giancarlo La Pietra 

 

 

 LA   D I R I G E N T E 

 

Visto 
 

Visti 
 

 
 
Preso atto 
 
 

Ritenuto 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano Bicocca emanato con Decreto Rettorale 
n. 10332 del 03.03.2015;  

i decreti rettorali n. 2664/2024 prot. n. 297227/2024 del 08/07/2024 e n. 2870/2024 
prot. n. 326412/2024 del 19/07/2024 con cui sono stati emanati rispettivamente il 
Bando di Concorso a.a. 2024/2025 per l’assegnazione dei benefici del Diritto allo 
Studio e la rettifica al suddetto Bando; 

della graduatoria provvisoria di integrazione borsa di studio per mobilità internazionale 
a.a. 2024/2025, elaborata dal Settore Diritto allo Studio – Ufficio Benefici agli studenti, 
che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante; 

opportuno fissare a 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo il termine ultimo per 
la presentazione dei ricorsi avverso l’esito di detta graduatoria; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare e pubblicare la graduatoria provvisoria di integrazione borsa di studio per mobilità 
internazionale a.a. 2024/2025, elaborata dal Settore Diritto allo Studio, che, allegata al presente 
provvedimento, ne costituisce parte integrante; 
 

2. di fissare a 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo il termine ultimo per la presentazione dei 
ricorsi avverso l’esito di detta graduatoria. 

 

    

 LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 
                                                                                                                                                                       (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 

 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2026-01-30T09:48:09+0100
	IT
	Dora Maria Cornelia Longoni




